12161801 Geles

12352107 Sales orgánicas o sus sustitutos

41116105 Reactivos o soluciones químicas

44102904 Aerosol de aire comprimido

51102702 Agua estéril para irrigación

51191706 Combinación de ácido cítrico y citrato de sodio

El monto de : **Ochenta y cuatro  mil ciento veintiseis con 20/100 (84,126.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 15,930.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 29,032.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 39,164.20